АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 мая 2021 г. № 0402 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 08 ноября 2013 года № 0809-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей на 2014-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 3 сентября 2013 года № 0679-па, администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильём молодых семей на 2014-2024 годы», утвержденную  постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 08 ноября 2013 года № 0809-па:
1. В третьем абзаце раздела 2 «Механизм реализации муниципальной программы» слова «в установленном порядке» исключить.

[bookmark: Par510]Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                               П.А. Чечулин